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Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim realizuje projekt pn.:  Aktywizacja osób pozostających 
bez pracy w wieku 30 lat i więcej, w     szczególności znajdujących się  w trudnej sytuacji na rynku pracy 
w powiecie drawskim V w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego     Województwa 
Zachodniopomorskiego, Oś priorytetowa VI Rynek pracy, Działanie 6.5 Kompleksowe wsparcie głównie 
dla osób bezrobotnych,     biernych zawodowo, zwłaszcza znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji 
na rynku pracy obejmujące pomoc 
w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych. 

   Celem projektu  jest zwiększenie możliwości zatrudnienia  osób w wieku 30 lat i więcej znajdujących 
 się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie drawskim.

Projekt adresowany jest do osób w wieku 30 lat i więcej, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Drawsku Pomorskim jako osoby bezrobotne znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na 
rynku pracy tj.

osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby nisko wykwalifikowane.

     W ramach projektu objęte wsparciem zostaną 204  osoby (w tym 115 kobiet i 89 mężczyzn). 
 
   Uczestnicy projektu skorzystają z następujących form wsparcia:

Indywidualny Plan Działania, Pośrednictwo pracy i/lub  Poradnictwo zawodowe–dla wszystkich 
uczestników projektu,
Staże – 38 osób,
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – 10 osób,
Subsydiowane zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych – 108 osób,
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – 28 osób,
Szkolenia – 20 osób.

  
    Ogólna wartość projektu :  2 173 697,00 z ł

( w tym: wkład EFS 1 847 494,00 zł, wkład krajowy 326 055,00 zł): 

 Okres realizacji projektu: od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.

Rekrutacja uczestników projektu prowadzona jest w sposób ciągły, do wyczerpania środków 
finansowych, lecz nie dłużej niż do dnia 31.12.2019 r. Informacje o aktualnych naborach udzielane są 
przez doradców klienta oraz rozpowszechniane na terenie urzędu.
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